[image: ]
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
СОВЕТ АВДЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПУДОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

    XXX  заседание  IV созыва

 РЕШЕНИЕ

19 ноября 2021 года                                                                                      № 95

«О принятии в состав имущества казны Авдеевского сельского поселения»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Авдеевского сельского поселения:

РЕШИЛ:
1. Принять в состав имущества казны Авдеевского сельского поселения имущество согласно Приложению к данному Решению.
1. Управлению по экономике и финансам администрации Пудожского муниципального района внести имущество согласно Приложению к настоящему Решению в Реестр муниципальной собственности Авдеевского сельского поселения.
1. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Авдеевского
сельского поселения	                                                                                             Е.Н. Ермакова

 Приложение
                                                                                            к Решению XXX заседания Совета
Авдеевского сельского поселения  IV созыва
[bookmark: _GoBack]от 19.11.2021 г. № 95

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА, ПРИНИМАЕМОГО В СОСТАВ ИМУЩЕСТВА КАЗНЫ
АВДЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	№ п/п
	Основные средства
	Стоимость, руб.

	1.
	Спортивная площадка ТОС «Добрые дела» в д. Авдеево
1. МВ 7.03 Тренажёр Дуэт
2. МВ 7.06 Жим ногами
3. МВ 7.07 Маятник
4. МВ 7.09 Твистер
5. МВ 7.13 Пресс
6. МВ 7.22 Разведение ног
	409 321,00

	2.
	Спортивная площадка ТОС «Истоки» в д. Песчаное
1. МВ 7.07 Маятник
2. МВ 7.09 Твистер
3. МВ 7.11 Лыжный ход
4. МВ 7.22 Разведение ног
5. МВ 7.24 Качели – маятник
	295 270,00

image1.wmf